
16. 3. 2017 

Agresivní pes 

Dne 16. března 2017 bylo na linku 156 přijato oznámení o napadení psem - americkým stafordšírským teriérem. Napadenému 
majiteli psa se podařilo před agresivním psem uniknout na balkon bytu, odkud následně oknem přelezl do kuchyně, jelikož 
hrozilo i poškození skleněné výplně balkonových dveří.  Manželka napadeného muže v nestřežené chvíli psa zavřela do 
chodby. Majitel i přivolaní strážníci se pokoušeli rozzuřeného psa zklidnit, bohužel však marně. Pes byl stále agresivní a 
nereagoval na žádný z podnětů majitele. Jelikož se zde nacházelo více osob a bylo nebezpečí napadení dalších lidí, připravil 
veterinář uspávací přípravek a strážník za pomoci narkotizační pušky psa uspal. 

 
 
23. 3. 2017 
 
Hledaná osoba 

 
V dopoledních hodinách byl v ulici Husova zadržen 24letý muž, na kterého byl vydán příkaz k zatčení.   

 
 
26. 3. 2017 
 

Alkohol za volantem 

 
Ve tři hodiny ráno kontrolovala hlídka strážníků v ulici Na Náměti řidiče osobního motorového vozidla Seat. Provedenou 
dechovou zkouškou bylo u 25letého řidiče zjištěno 2,14 ‰ alkoholu. Muž je podezřelý ze spáchání přečinu ohrožení pod vlivem 
návykové látky. 
 
 

28. 3. 2017 

Objemný odpad 

V ulici Masarykova byl zjištěn 54 letý muž, který v rozporu s Obecně závaznou vyhláškou, odložil objemný odpad (dveře, 
umyvadlo) na chodník. 

 


